

PRODUSE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 37948115

Data publicarii	20.08.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.530,00 RON - 1.530,00 RON

Descriere: lant zincat 6mm pe tambur = 5,40 Buc x 15,00 lei = 81,00 lei ; intrerupator ingropat dublu c = 1,00 Buc x 5,00 lei = 5,00 lei ; intrerupator ingropat simplu a = 1,00 Buc x 4,00 lei = 4,00 lei ; MANUSI 8.5 LEI = 3,00 Buc x 8,50 lei = 25,50 lei ; manusi i = 5,00 Buc x 12,50 lei = 62,50 lei ; ciubar rotund cauciuc a19 = 1,00 Buc x 19,00 lei = 19,00 lei ; saci menajeri gunoi 240L = 2,00 Buc x 15,00 lei = 30,00 lei ; var punga 5kg = 12,00 Buc x 5,00 lei = 60,00 lei ; topor bardita 32 = 1,00 Buc x 32,00 lei = 32,00 lei ; var punga 5kg = 10,00 Buc x 5,00 lei = 50,00 lei ; aracet b = 3,00 Buc x 5,50 lei = 16,50 lei ; foarfeca curatat = 1,00 Buc x 7,50 lei = 7,50 lei ; var punga 5kg = 8,00 Buc x 5,00 lei = 40,00 lei ; vopsea email deko protectia = 2,00 Buc x 24,00 lei = 48,00 lei ; banda hartie mascare 38mmx40m = 2,00 Buc x 5,50 lei = 11,00 lei ; pensula penson 60 mm = 1,00 Buc x 5,50 lei = 5,50 lei ; diluant deko 250 mL = 1,00 Buc x 4,50 lei = 4,50 lei ; manusi b5 = 3,00 Buc x 5,00 lei = 15,00 lei ; fir cositoare a = 2,00 Buc x 10,00 lei = 20,00 lei ; pubela 120 lt europubela = 3,00 Buc x 175,00 lei = 525,00 lei ; pubela 55 lt lotus = 6,00 Buc x 78,00 lei = 468,00 lei ;
